Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Matheus Pereira Prestes 10078298 139XXX SESDEC/RO Chefe de Apoio Administrativo 11 R$ 150,00 R$ 1.650,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 56/2025/DA/SGG

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida no artigo 7º inciso III do Decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00019908/2025-85-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, 11 (onze) diárias ao servidor Matheus Pereira Prestes, Matrícula n° 10078298, Chefe de Apoio, lotado na Secretaria Geral de
Governo (SGG), que se deslocou até o Distrito de São Carlos/RO, por meio de transporte aquaviário, para prestar apoio nas atividades emergenciais
em decorrência da enchente que afetou o Município de Porto Velho/RO, no período de 03 a 14 de abril de 2025.

Porto Velho/RO, 04 de junho de 2025.

SÉRGIO MURILO LEMOS PARAGUASSÚ FILHO
Subsecretário de Política Governamental

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:81EF7CC8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/06/2025. Edição 4000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

15/07/2025, 10:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/81EF7CC8/03AFcWeA69DSySXfE4SvB71q1PcRe9RDWSjM1GQJnaELvmGAXYpCZQVxnk7ct… 1/1